
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
44 

98 

118 

40 

197 

144 

126 

85 

155 

2 

266 

15 

Name 
ADRIANO PEREIRA 
RAMON WURFEL 
RENAN LINN 
GUILHERME BAMBAM/ MAICO CEBOLA 
RAFAEL CASTRO POLAKINHO 
FELIPE/HENRIQUE LIMA 
ROBERTO WALTHER 
ARTHUR DELGADO 
LEONARDO ARAUJO 
VALDECIR GOMES POPÓ 
C RAMBO/T SCHERER 
EMERSON PAIVA 

Class 
1600 B 
1600 A 
1600 B 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 A 
1600 B 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 B 

QA Best Tm 
50.154 

50.807 

51.136 

51.396 

52.094 
55.360 

QB Best Tm 

50.590 

50.907 
51.064 

51.268 

51.414 
51.604 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT - Etapas 3 e 4 
TURISMO 1600 

CLASSIFICATÓRIO GERAL SÁBADO 

Autódromo Alberto Cidade 1,400 km 


